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Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Junikut. Té gjithé fituesit e késaj gare
pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né
té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

Emri, emri i prindit dhe mbiemri i nxénésit  Klasa dhe paralelja  Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1|Adea Muharrem Gaxherri 11/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjuhé shqipe 25
2|Endrit Sahit Kurama 11/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Matematiké 31
3|Dijamant Naser Kuqi 11/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Njeriu dhe Natyra 26
4|Bora Miftar Selmoni 111/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjuhé Angleze 37
5|Amar Esat Hoxha v/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Gjuhé shqipe 20
6|Erlis Bashkim Shehu v/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Matematiké 32
7|Jerina Gzim Krasniqi 1IvV/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjuhé Angleze 60
8|Dionis Isat Qestaj 1v/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Njeriu dhe Natyra 22
9[Agon Feriz Trezhnieva V/1 'Edmond Hoxha " Junik Junik  |Gjuhé shqipe 30

10|Elda Sahit Gacaferi V/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Matematiké 36
11|Sadri Rrustem Pepshi V/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjuhé Angleze 37
12|Lindor Miroci V/2 'Edmon Hoxha" Junik Junik |Njeriu dhe Natyra 24
13[Ardit Haki Shehu VI/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjuhé Shqipe 26
14|Rinesa Islam Gacaferi V1/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Matematiké 36
15|Blendian Milot Shehu VIi/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjuhé Angleze 28
16(Fjolla Faik Tofaj V1/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Biologji 18
17[Sara Shefqet Jasiqi Vi/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Fiziké 23
18|Dion Avni Kastrat VIi/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Histori 12
19|Ahmet Nezir Shehu VI/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjeografi 18
20{Denisa  Labinot Tofaj VII/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Gjuhé shqipe 30
21|Gani Hysni Neziraj VII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Matematiké 20
22(Artana Sefadin  Kugqi VII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjuhé Angleze 43
23|Florian Afrim Qestaj VII/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Biologji 24
24[Shega  Sadri Krasniqi VII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Fiziké 22
25|Alketa Sahit Tofaj VII/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Kimi 36
26|Ramé Selmon Maloku VII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Histori 19
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27|Letuan Izet Topalli VII/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjeografi 16
28[Shqipdona Agim Qestaj VIII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Gjuhé shqipe 44
29|Adelina Gjevat Berisha VIII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjuhé Angleze 36
30(Zanfina Florian Juniku VIII/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Biologji 34
31|Veneta Zeqir Gaxherri VIII/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Fiziké 22
32|Egzontina Nezir Shala VIII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Kimi 20
33|Elida Tafé Tofaj VIII/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Histori 14
34[Melisa Florim Shehu VIII/1 "Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjeografi 20
35[Denisa Fatmir Hoti IX/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  |Gjuhé shqipe 02
36|Art Ahmet Gjuli IX/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Matematiké 120
37|Leona Sokol Krasniqi IX/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjuhé Angleze 50
38[Anisa Adnan Pepshi IX/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Biologji 40
39|Zenel Sadri Krasniqi 1X/2 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Fiziké 44
40|Dritlind Fadil Qestaj IX/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Kimi 20
41|Erina Xhelal Gjota IX/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik  [Histori 40
42|Dion Selmon Gacaferi IX/1 'Edmond Hoxha" Junik Junik |Gjeografi 20
43|Gjin Gzim Krasniqi VIII/3 'Edmond Hoxha" Junik Junik [Matematiké 23
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